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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M28525801T

2. Data e Regjistrimit 25/11/2022
3. Emri i Subjektit ELITA CONSTRUCSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Ballsh   Lagjja Haki Ballshi 
Nd.6:H.1:Ballsh:9308:Mallakaster 9308
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim materiale elektrike, hidrosanitare, dyer te jashtme 

dhe te brendshme, materiale gipsi per tavane te varura, bojra, 
llaqe, materiale hidro e termoizolues, makineri e vegla pune, 
tulla xhami, parkete druri etj. Tregtim te lendeve te para te 
cdo lloji, pjeseve te kembimit ,agregateve e makinerive te 
ndryshme industriale, ndertimi etj me shumice e pakice 
import-eksport i tyre si dhe transporti brenda dhe jashte 
vendit per shoqerine dhe persona te trete. Eksport- import 
dhe tregetim me shumice e pakice i mallrave te ndryshme 
industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale, elektrike, 
elektro-shtepiake, materiale ndertimi. Veprimtari private ne 
fushen e ndertimit, te projektimit dhe zbatimit, ndertime 
civile e ekonomike shumkateshe. Ne pune publike: ndertime 
rrugore, vepra arti, ujesjellesa, kanalizime, kanale e impiante 
vadites, vepra te veçanta e punime speciale, punime 
restaurimi, punime karpentierie, sherbime publike , punime 
armature, murature, suvatime. Nivelim shtresash, shtrime 
pllakash hidroizolimi, punime hidraulike, elektrike , veshje 
fasadash,ndertime civile, montime sistemesh ngrohje- ftohje 
etj Punime ndertimi ne: Ndertime, Rikonstruksione apo 
Ristrukturime dhe Mirembajtjeje per objektet e prodhimit, 
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tranformimit, transmetimit, matjes dhe shperndarjes se 
energjise elektrike ne rrjetat e Tensionit te Larte, te mesem 
dhe te ulet. Perfshire Hidrocentrale, Termocentrale, Parqe 
Eolike, Impiante Voltaike, Nenstacione, Linja Transmetimi, 
transformimi dhe shperndarje te energjise elektrike.
Altin Bregasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2022                Deri: 15/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinBregasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELITA CONSTRUCSION
E-Mail: altinbregasi@hotmail.com  
Telefon:  0694833373 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-038669-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D086D3B-030B-4071-A331-BD2F2823E23B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82A36F3-3B4F-4BDD-AC58-BF55CAB28CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21EADB9-B073-44CA-A54F-D6A46BAF1DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58AA6B8C-F7E1-4787-9E02-F8B2DC11B400

